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Poznań, dn. 27.04.2011 r 

 

EZ/ 2989/2011 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 61/2011 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  sspprrzzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  

sstteerryyllnneeggoo  jjeeddnnoorraazzoowweeggoo  uużżyyttkkuu..  

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela 

odpowiedzi: 

 
Pytanie 1  
dotyczy wzoru umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy § 6 pkt.1 a) na: 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych. w przypadku: a) 

„pierwszego opóźnienia w dostawie zamówionego Sprzętu Wykonawca zapłaci na rzecz 

Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,5 % niezrealizowanej części zamówienia, za każdy 

dzień zwłoki, licząc od dnia określonego na podstawie w § 3 ust. 4 pkt a) niniejszej umowy” 

 

Pytanie 2,  
dotyczące wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy § 6 pkt.1 b) na: 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych. w przypadku: 

b)drugiego opóźnienia w dostawie oraz każdego kolejnego opóźnienia w dostawie zamówionego 

Sprzętu Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1 % 

niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia określonego na 

podstawie § 3 ust. 4 pkt a) niniejszej umowy. 

Odpowiedź na pytania nr 1 i 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści załącznika numer 5 do siwz stanowiącego projekt 
umowy w zakresie § 6 ust. 1 pkt a)-b) w sposób zaproponowany przez wykonawcę. Wykonawca 
podejmując decyzję o złożeniu oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
postępuje w sposób świadomy, kierując się miedzy innymi wymogami zamawiającego odnośnie 
terminów dostawy objętego zamówieniem publicznym sprzętu, a także konsekwencjami 
niedotrzymania tych terminów, w szczególności w zakresie uprawnienia zamawiającego do 
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żądania od pozostającego w zwłoce ze spełnieniem świadczenia wykonawcy kar umownych. Nie 
podlega wątpliwości, iż niedostarczenie przez wykonawcę w terminie objętego zamówieniem 
publicznym sprzętu spowodować może daleko idące konsekwencje po stronie zamawiającego, 
wiążące się w szczególności z powstaniem po jego stronie szkody. W związku z powyższym 
istnieje konieczność zastrzeżenia kary umownej stanowiącej substytut odszkodowania w 
wysokości określonej z góry przy zawieraniu umowy 
 
 
Pytanie 3 
Czy Szpital dopuści do udziału w przetargu inny rodzaj pasków – Optium Xido wraz 

z dostarczeniem nieodpłatnie glukometrów Optium Xido w ilościach odpowiadających potrzebom 

szpitala? Jeżeli tak to proszę podać ich liczbę. Paski Xido są pakowane pojedynczo co jest 

wymogiem SIWZ.  
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę – ilość glukometrów 20 szt..  
Odpowiedź na pytanie 11 zawarta w piśmie EZ/2905/2011 z dn. 22.04.2011r  określa przedmiot 
zamówienia w pakiecie VII dot. pasków do glukometrów.  
 
Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata kołodziej - Sarna  
 
 


